

# **BOOMDK ApS**

Husumgade 30, st tv  
2200 København N

Årsrapport  
28. november 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2018**

**Mats Modin Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BOOMDK ApS  
Husumgade 30, st tv  
2200 København N

Telefonnummer: 23950791

e-mailadresse: info@boomdk.com

CVR-nr: 39123592

Regnskabsår: 28/11/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Spar Nord  
Regnbuepladsen 5  
1550 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af kosttilskud til private og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i opstartsåret ingen aktivitet været og årets resultat er derfor kr. 0, selskabets balance pr. 31.12.2017 udviser en balancesum på kr. 50.000, og en egenkapital på kr. 50.000.

Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger .....		50.000
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000
Overført resultat .....		0
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>

# Egenkapitalopgørelse 28. nov. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	50.000
Årets resultat .....	0	0
Egenkapital, ultimo .....	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 500 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Årets tilgang	<u>50.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.